il NAGOYA2 Gris-Noir

POLAIRES - SOFTSHELL - SWEATS - PULLS

Veste polaire effet bird eye et softshell, résistante alliant style, chaleur et liberté de
Protection du corps mouvement

Avantages spécifiques

(2) Durabilité
- Renforts CORDURA® pour une résistance optimale a l'abrasion
@ Visibilité

- Liseré réflechissant pour plus de visibilité de nuit

Technologies & labels

CORDURA®

Certifications et normes
SRETC STRETCH 2 DIRECTIONS

Applications

ENISO 13688

» Travaux publics

« Batiment

« Second ceuvre / Artisans
 Industrie miniéere

« Services publics

« Energies
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il NAGOYA2 Gris-Noir

POLAIRES - SOFTSHELL - SWEATS - PULLS

Veste polaire effet bird eye et softshell, résistante alliant style, chaleur et liberté de

Protection du corps mouvement

Détails - Normes Détails techniques
Type de vétement Veste polaire
Genre Homme / Unisexe
Plage de taille S - 3XL
Couleur contenue dans le Noir, Gris
vétement
Détails de la composition Maille 100% Polyester 265 g/m? -

Softshell 94% Polyester 6%
Elasthanne Membrane TPU 3
couches laminées 310 g/m’

Tissu du renfort Cordura

Poids du renfort 210 (g/m?) g/m?
Emplacement de renfort Coude

Type de col Col montant
Fermeture Fermeture par zip
Bas de manche Biais

Bas du corps Biais

Nombre de poches extérieures 3
(Uniquement)

Poches extérieures 3 poches zippées

Nombre de poches intérieures 2
(Uniquement)

Poches intérieures 2 poches
Types de marquage possible Broderie
Porte-badge oui
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JVA

Protection du corps

Référence
NAGO2MNPT
NAGO2MNTM
NAGO2MNGT
NAGO2MNXG
NAGO2MNXX
NAGO2MN3X
NAGO2GNPT
NAGO2GNTM
NAGO2GNGT
NAGO2GNXG
NAGO2GNXX
NAGO2GN3X

7
DELTAPLUS

Couleur
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Bleu Marine-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir
Gris-Noir

NAGOYA2

POLAIRES - SOFTSHELL - SWEATS - PULLS

Veste polaire effet bird eye et softshell, résistante alliant style, chaleur et liberté
de mouvement

Taille

XL
XXL
3XL

XL
XXL
3XL

Informations logistiques

Désignation

NAGOYA2
NAGOYA2
NAGOYA2
NAGOYA2
NAGOYA2
NAGOYA2
NAGOYA2
NAGOYA2
NAGOYA2
NAGOYA2
NAGOYA2
NAGOYA2

EAN 13
3295249275594
3295249275914
3295249275921
3295249275938
3295249275945
3295249275952
3295249275587
3295249275969
3295249275976
3295249275983
3295249275990
3295249276003

Code carton
13295249275591
13295249275911
13295249275928
13295249275935
13295249275942
13295249275959
13295249275584
13295249275966
13295249275973
13295249275980
13295249275997
13295249276000

etsod sofely

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

PCB

- m e e e e e e e e e e

SPCB

Poids
7.2kg
7.6 kg
7.9kg

8.3 kg
8.5kg
8.8 kg

7.4kg
7.8kg

8.1kg

8.5kg
8.7 kg
9.2kg
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