

## **NAGOYA2 Gris-Noir**

**POLAIRES - SOFTSHELL - SWEATS - PULLS** 

Veste polaire effet bird eye et softshell, résistante alliant style, chaleur et liberté de mouvement



#### **Certifications et normes**



**EN ISO 13688** 

### **Avantages spécifiques**



#### Durabilité

· Renforts CORDURA® pour une résistance optimale à l'abrasion



#### Visibilité

· Liseré réflechissant pour plus de visibilité de nuit

## **Technologies & labels**

CORDURA®





STRETCH 2 DIRECTIONS

## **Applications**

- Travaux publics
- Bâtiment
- Second œuvre / Artisans
- Industrie minière
- Services publics
- Énergies







# **NAGOYA2 Gris-Noir**

**POLAIRES - SOFTSHELL - SWEATS - PULLS** 

Veste polaire effet bird eye et softshell, résistante alliant style, chaleur et liberté de mouvement

#### **Détails - Normes**

# Détails techniques

Type de vêtement	Veste polaire			
Genre	Homme / Unisexe			
Plage de taille	S → 3XL			
Couleur contenue dans le vêtement	Noir, Gris			
Détails de la composition	Maille 100% Polyester 265 g/m <sup>2</sup> - Softshell 94% Polyester 6% Élasthanne Membrane TPU 3 couches laminées 310 g/m <sup>2</sup>			
Tissu du renfort	Cordura			
Poids du renfort	210 (g/m²) g/m²			
Emplacement de renfort	Coude			
Type de col	Col montant			
Fermeture	Fermeture par zip			
Bas de manche	Biais			
Bas du corps	Biais			
Nombre de poches extérieures (Uniquement)	3			
Poches extérieures	3 poches zippées			
Nombre de poches intérieures (Uniquement)	2			
Poches intérieures	2 poches			
Types de marquage possible	Broderie			
Porte-badge	oui			







# **NAGOYA2**

#### **POLAIRES - SOFTSHELL - SWEATS - PULLS**

Veste polaire effet bird eye et softshell, résistante alliant style, chaleur et liberté de mouvement

Informations logistiques										
Référence	Couleur	Taille	Désignation	EAN 13	Code carton	PCB	SPCB	Poids		
NAGO2MNPT	Bleu Marine-Noir	S	NAGOYA2	3295249275594	13295249275591	10	1	7.2 kg		
NAGO2MNTM	Bleu Marine-Noir	M	NAGOYA2	3295249275914	13295249275911	10	1	7.6 kg		
NAGO2MNGT	Bleu Marine-Noir	L	NAGOYA2	3295249275921	13295249275928	10	1	7.9 kg		
NAGO2MNXG	Bleu Marine-Noir	XL	NAGOYA2	3295249275938	13295249275935	10	1	8.3 kg		
NAGO2MNXX	Bleu Marine-Noir	XXL	NAGOYA2	3295249275945	13295249275942	10	1	8.5 kg		
NAGO2MN3X	Bleu Marine-Noir	3XL	NAGOYA2	3295249275952	13295249275959	10	1	8.8 kg		
NAGO2GNPT	Gris-Noir	S	NAGOYA2	3295249275587	13295249275584	10	1	7.4 kg		
NAGO2GNTM	Gris-Noir	M	NAGOYA2	3295249275969	13295249275966	10	1	7.8 kg		
NAGO2GNGT	Gris-Noir	L	NAGOYA2	3295249275976	13295249275973	10	1	8.1 kg		
NAGO2GNXG	Gris-Noir	XL	NAGOYA2	3295249275983	13295249275980	10	1	8.5 kg		
NAGO2GNXX	Gris-Noir	XXL	NAGOYA2	3295249275990	13295249275997	10	1	8.7 kg		
NAGO2GN3X	Gris-Noir	3XL	NAGOYA2	3295249276003	13295249276000	10	1	9.2 kg		



